Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita

       EXTRATO   DE   CONTRATO    DE   PRESTAÇÃO    DE    SERVIÇOS   Nº   094/SETUR/2022

       PARTES: MUNICÍPIO      DE      ARARUAMA       E       SECRETARIA      MUNICIPAL      DE

       DESENVOLVIMENTO   ECONÔMICO,   CULTURA,   TURISMO,   ESPORTE    E    LAZER

       –   SETUR   (CONTRATANTE)   e  VDM  PRODUÇÕES  E  PROMOÇÕES  MUSICAIS  LTDA

       –   CNPJ  nº   07.731.337/0001-18   –   (CONTRATADA).

       OBJETO: Contratação da Empresa VDM PRODUÇÕES E PROMOÇÕES MUSICAIS LTDA, para a

prestação de serviços mediante a realização de Show Artístico da Cantora VANESSA DA

MATA, no evento denominado “Araruama Literária”, a realizar-se no dia 28 de maio de

2022, na Praça Menino João Hélio, Centro – Araruama/RJ, conforme Termo de Referência

constante nos autos do processo administrativo n° 8.509/2022.

       VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de duração do presente instrumento se iniciará na data da sua

assinatura e se estenderá até 31 de dezembro de 2022.

VALOR:   R$  115.000,00 (cento e quinze mil reais)  –  Lei   Federal   n°   8.666/93  –  cuja despesa

deste contrato ocorrerá à conta do Programa de Trabalho n° 02.015.003.23.695.34.2051  –

Elemento de Despesa n° 3.3.90.39.99.00.00.00, Empenho n° 1067/2022, Fonte de recurso

n° 101 – Royalties, despesa n° 191, relativo ao exercício vigente e orçamento da Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Econômico, Cultura, Turismo, Esporte e Lazer.

DATA DA CELEBRAÇÃO: 11 de maio de 2022.